
CUMHURİYET İLKOKULU E-GÜVENLİK PLANI 

 

 

Günümüzde teknoloji, yaşamımızın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Özellikle 

pandemi süreci sebebiyle eğitim faliyetleri de dahil bir çok gündelik işlem, alışveriş, elektronik 

ortamda gerçekleştirilmeye başlanmıştır.Bu süreç güvenli internet kullanımının önemini 

artırmış ve kurumlar açısından koruyucu planlamalar ve önlemler alınmasını gerekli 

kılmıştır.Çocuklarımızın dijital teknolojilerle elde ettikleri fırsatları en verimli ve uygun şekilde 

kullanabilmeleri ve kendilerini tehlikelerden uzak tutabilmeleri için bu konuda eğitilmeleri 

gerekmektedir. 

İnternet, sosyal hayatın bir parçası olarak hayatımıza birçok faydalar ve yenilikler 

getirmiştir. Getirdiği faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz kullanımı bireysel 

ve toplumsal hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır. Eğitimciler, veliler, medya ve diğer 

tüm ilgili kişiler tarafından özellikle çocukların, gençlerin, vatandaşların hak ve ihtiyaçlarının 

korunması için ortak sorumluluk gerektirmektedir. Cumhuriyet İlkokulu olarak, çocuklarımızın 

daha bilinçli ve güvenli internet kullanıcı olmalarının yanında ailelerini bilinçlendirme 

çalışmalarını da önemsiyoruz. 

Okulumuzun, Güvenli İnternet Koordinatörü sınıf öğretmeni İbrahim HASIRCI’dır. 

Okulun Güvenli İnternet Politikasının uygulanmasını ve izlenmesini denetlemekte ve yılda en 

az bir kere olmak üzere Güvenli İnternet Komitesine ve Müdüre rapor etmektedir. Bu bilgilerin 

kullanımındaki önemli yeni gelişmeler ışığında daha düzenli olmaktadır. 

 

İnternetin güvenli kullanımı konusunda farkındalık oluşturmaya öncülük etmesi için 

her yıl şubat ayında ''Güvenli İnternet Günü " çeşitli faaliyetlerle her yıl 10-11 Şubat 

tarihlerinde okulumuzda kutlanmaktadır. 

 

 
E –GÜVENLİK POLİTİKAMIZ 

 

 Okulun Güvenli İnternet politikası, açık ve netir, teknik olmayan dilde anlaşılması kolay 

ve tüm personelin ve öğrencilerin onlardan neler beklendiğini bilecekleri şekilde açık 

ve anlaşılırdır. 

 Paydaş katılımı önemlidir. Politikanın oluşturulmasında tüm paydaşları dahil edilmiştir. 

Öğretmen öğrenci, personel, veliler ve daha geniş topluluk mensupları. Bu, tüm 

grupların politikanın belirli bölümleri üzerinde mülkiyet sahibi olmasına ve bu gruplara 

uyma olasılıklarının artmasını sağlamaya yardımcı olmaktadır. 

 Okulun Güvenli İnternet Politikası, AUP ile ve okuldaki güvenlikle ilgili diğer 

politikalarla (örn. Çocukların korunması, anti-sosyal davranış veya zorbalığa karşı 

korunma) uyumludur. 



 Ders anlatımlarında eba eğitimportalı ve eTwinning portallarından da 
yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle 

kullanılmaktadır. 

 Okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır.Bu ağların üzerinde yayınlanan veriler 

kontrollü olarak paylaşılmaktadır. 

 Okulumuzda öğrencilerin cep telefonları okula girişten itibaren kapalı konumda 
tutulmakta, okul devam ettiği sürece telefonlar için yapılmış olan özel bölüme 

konulmaktadır. 

 Rehberlik servisi tarafından, güvenli internet, Siber Zorbalık gibi konularda 

seminerler tertiplenmektedir. 

 Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar bulunmaktadır. 

 Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, 

BİT’in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler 

almıştır/alacaktır. 

 Okulumuzda “Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. 

 Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, guvenliweb.org.tr. sitesi ve 

buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler yer alan linkler yer 

almaktadır. 

 Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. 

 Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde 

guvenliweb.org.tr. sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri dağıtılmaktadır. 

 
 Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır. 

 Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okula ait hiçbir sosyal medya sitesinde ve 

eTwinning portalı dahilindeki proje resimlerinde açık bir şekilde gösterilmeyecektir. 

 Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kişisel 

bilgileri idare sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır. 

 Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. Şahıslarla 

paylaşılamaz. 



KURUMDA CEP TELEFONU KULLANIMI KURALLARI 
 

Okul politikamız, Öğretmenler, Personel ve Stajyer öğrenciler tarafından cep telefonlarının 

taşınması ve kullanılması ile ilgili kuralları içerir; bunun okul boyunca sürekli uygulanmasını 

sağlamaktayız. Politika en azından aşağıdaki soruları cevaplamalıdır: 

 Okul sahalarında cep telefonlarının kullanımı eğitim dışında yasaklanmıştır. 
 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikasında, dijital teknolojilerin sınıfta nasıl 

kullanılabileceği ve kullanılamayacağına ilişkin tedbirler alınmıştır. 

 Cep telefonu politikası gözden geçirilir ve politikanın ihlali oluştuğunda alınacak 

önlemler ile ilgili personel ile düzenli toplantılar yapılır. 

 Ebeveynlere okulun cep telefonu politikasıyla, bu önlemlerin neden alındığını ve 

politikanın ihlalinin ne gibi olası sonuçlar ortaya çıkarabileceğine ilişkin bilgi verilir 

 Amacı dışında kullanılan, cep telefonuna el konulması durumunda, telefonda özel 

verilerin korunmasını sağlamak için, Okul İdaresine vermeden önce telefon 

kapatılmalıdır. Cep telefonu sahibine verilene kadar güvenli bir yerde tutulmalıdır 

OKULUMUZDA FOTOĞRAF YA DA VİDEO ÇEKİMİ VE YAYINLANMASI 

 Okul kayıt döneminde her öğrenci velisi izin belgesi imzalar. Bu izin belgesinde öğrenci 

fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, gazete, eTwinning portalı vb. okul 

tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğin 

sağlanması için) M.E.B. genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. 

 Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler tarafından ve öğrenci 

velilerinin bilmek istedikleri etkinlik ve programlar dışındaki zamanlarda, okul ve okul 

bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Bu yasak, bir öğrencinin 

diğer bir öğrencinin fotoğraf ve videosunu çekmek istemesi durumunda da geçerlidir. 

 Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak 

okulun resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı 

onayı ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili 

fotoğraf ve videolar yayınlanmaz. 

 Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay 

verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için tedbirler 

alınır. 

 Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel 

bilgilerine kesinlikle yer verilmez. 



VELİLERE E-GÜVENLİKLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

Okulumuzda, belirli aralıklarla velilere yönelik e güvenlik hakkında okul rehberlik servisimiz 

tarafından çevrimiçi bilinçlendirme çalışmaları yapmaktayız. Bununla ilgili olarak okulumuzda 

yapılan veli toplantılarında gündem maddelerine alınmakta ve okul web sayfasından 

bilgilendirme yazıları paylaşılmaktadır. 

OKUL PERSONELİNİN E GÜVENLİK İLE İLGİLİ EĞİTİMİ 
 

Personelin tümüne; profesyonel ve kişisel olarak, güvenli ve sorumlu İnternet kullanımı 

konusunda güncel ve uygun personel eğitimi, düzenli (en az yıllık) temelde çeşitli şekillerde 

sağlanmaktadır. eTwinning mesleki gelişim portalından çevrimiçi seminer ve online mesleki 

gelişim etkinliklerine katılmakta ve yeni gelişmeleri takip etmektedirler. Çevrimiçi güvenlik (e- 

Güvenlik) politikası, tüm çalışanların katılımı için resmi olarak sağlanır, tartışılır ve korunma 

sorumluluğumuzun bir parçası olarak güçlendirilir. Okul personelinin hepsi, davranışlarının 

okuldaki rolü ve itibarını etkileyebileceğinin farkındadır. Personel, İnternet trafiğinin 

izlenebileceğini ve tek bir kullanıcıya kadar izlenebileceğinin farkındadır. Okul sistemlerini ve 

cihazlarını kullanırken takdir yetkisi ve profesyonel davranış gereklidir. 

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 
 

Okulumuzda her yıl 'Güvenli İnternet Günü " çeşitli faaliyetlerle 10-11 Şubat 

tarihlerinde kutlanmaktadır. Okul öğretmenlerimiz eTwinning portalında da etkinlikler 

planlamaktadır. Ayrıca velilere e güvenlik hakkında yazılarla bilinçlendirme yapılmaktadır. 

Hafta boyunca seminerler, tanıtıcı afişlerle etkin katılım sağlanmaktadır. Daha Güvenli İnternet 

Günü Türkiye´de resmi sayfası ile veli ve öğrencilere tanıtılmaktadır. 



T.C Anayasasına, 

Milli Eğitim Bakanlığımızın protokollerine, 
Avrupa komisyonu esafety hareket eylem 
planımıza, 
Çocuk hakları beyannamesine, 

Avrupa insan hakları beyannamesine göre 

OKULUMUZDA IZINSIZ FOTOGRAF ÇEKEMEZSINIZ 

Bu kişinin hak ve özgürlüklerini ihlal eder 

 
 
 
 
 
 

Milli Eğtim Bakanligimizin protokollerine, Avrupa 

komisyonu esafety hareket eylem planımıza göre 

 

OKULUMUZ OGRENCILERI IZINSIZ CEP TELEFONU 
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TA$INABILIR AYGITKULLANAMAZ 



 
 

 

 
 
 



 


